
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 

с.Мечетное 

  

  О внесении изменений в постановление администрации Мечетненского 

муниципального образования от 15.06.2015 №39 «Об утверждении Правил 

формирования и ведения реестра сведений об аттестации экспертов, 

привлекаемых органом муниципального контроля к проведению мероприятий 

по контролю» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 22.12.2014 № 431-Ф3 «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

противодействия коррупции» и руководствуясь Уставом Мечетненского  

муниципального образования, администрация Мечетненского муниципального 

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации Мечетненского 

муниципального образования от 15.06.2015 №39 «Об утверждении Правил 

формирования и ведения реестра сведений об аттестации экспертов, привлекаемых 

органом муниципального контроля к проведению мероприятий по контролю» 

следующие изменения: 

- в пункте 1 Правил слова «по лицензионному контролю» заменить словами 

«по муниципальному контролю». 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования в установленном порядке. 

 

Глава  Мечетненского 

муниципального  образования                                                          А.А. Чуйков 
 

Исп.Шишкина Т.Н. 

6-81-86 

от   01.10.2015  № 57                                                                                                    


